
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорок перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.06.2024                                                                                                  №41-51/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про перелік земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення, 
які підлягають передачі в оренду 
шляхом проведення аукціону, 
розташованих за межами населених 
пунктів 
 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтей 12, 134, 136 п. 5 Земельного кодексу 
України, з метою забезпечення ефективного використання земельного фонду в 
ринкових умовах та забезпечення надходження до бюджету Іркліївської 
сільської ради, Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Сформувати перелік земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення, які підлягають передачі в оренду шляхом проведення аукціону, 
розташованих за межами населених пунктів Іркліївської сільської ради в 
кількості 9 ділянок, згідно додатку ( Додаток №1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин 
охорони навколишнього природнього середовища, промисловості, архітектури, 
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства. 
 

 

 

Сільський голова                       Анатолій ПИСАРЕНКО 



                                                                                Додаток № 1 

               до рішення сільської ради  

               від 12.06.2024 року № 41- 5 /VIII               

 

№ 

п/
п 

Місце  

розташування 

Цільове призначення 
земельної ділянки 

Площа, га Кадастровий номер 

1 За межами 

населеного пункту 

Вереміївка 

01.01.Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва, угіддя – 

пасовища 

10,3114 7125182000:02:000:6032 

2 За межами 
населеного пункту 

Вереміївка 

01.01.Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва, угіддя – 

пасовища 

4,5045 7125182000:02:000:6033 

3 За межами 
населеного пункту 

Вереміївка 

01.01.Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва, угіддя – 

пасовища 

6,0291 7125182000:02:000:6034 

4 За межами 
населеного пункту 

Мельники 

01.01.Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва, угіддя – 

рілля 

1,3662 7125186400:04:000:1105 

5 За межами 
населеного пункту 

Мельники 

01.01.Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва, угіддя – 

сіножаті 

0,3005 7125186400:05:000:4153 

6 За межами 
населеного пункту 

Москаленки 

01.03 Для ведення 
особистого селянського 
господарства, угіддя – 

рілля 

1,2000 7125186800:02:000:6330 

7 За межами 
населеного пункту 

Тимченки 

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва, угіддя – 

пасовища 

20,0000 7125189200:03:000:4072 

8 За межами 
населеного пункту 

Тимченки 

01.01Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва, угіддя – 

пасовища 

7,6871 7125189200:03:000:4073 

 

 

 



9 
За межами 

населеного пункту 
Жовнине 

01.01. Для ведення товарного 
сільськогосподарського 
виробництва, угіддя – 

пасовища 

1,8526 
7125182400:02:000:3360 

 

Секретар сільської ради                                                                Антоніна КУЛИК  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 
 


